kararlaştırılacak aylık, yıllık bir ödenek veya her toplantı için huzur hakkı ödenebilir ifadesi yer 
almaktadır. 21.06.2018 tarihinde yapılan 2017 yılı Olağan Genel Kurulu'nda 2018 faaliyet yılı 
için bağımsız yönetim kurulu üyelerinin her birine yıllık Brüt  186.000.- TL (YüzseksenaltıbinTL)  
brüt ücret ödenmesine, diğer Yönetim Kurulu Üyelerine toplam yıllık Brüt 2.750.000.- TL 
(İkimilyonyediyüzellibinTL)  huzur hakkı ve/veya ücret ödenmesine karar verilmiştir. 

Şirket tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine ve yöneticilere herhangi bir borç verilmemekte, 
kredi kullandırılmamakta ve lehine kefalet gibi teminatlar verilmemektedir. 

06.03.2012 Tarih ve 2012/3 sayılı yönetim kurulu kararı uyarınca 2012 yılı içerisinde ayrıca